
ANO XXIII - Maceió/AL, Quarta-Feira, 25 de Novembro de 2020 - Nº 6089 

 

www.diariomunicipal.com.br/maceio                                                                                   10 

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS 

DELEGADOS - ARSER 

HOMOLOGAÇÃO 

 

HOMOLOGO o resultado do processo licitatório, modalidade Pregão 

Eletrônico nº. 124/2020, tipo MENOR PREÇO, relativo ao Processo 

Administrativo nº. 6700.46203/2020, da AGÊNCIA MUNICIPAL 

DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS DE MACEIO 

– ARSER, tendo por objeto o registro de preços para aquisição de 

ferramentas elétricas (remanescentes do PE 81/2020), sagrando-se 

como vencedora a empresa: 

  

Item 04: CCK COMERCIAL LTDA. - EPP, com o CNPJ 

nº.22.065.938/0001-22, com sede na Rua Bahia, nº. 1.447 - Sala 01 - 

Bairro: Do Salto - Blumenau/SC - CEP Nº. 89.031-001, no valor 

global de R$ 2.220,80 (Dois mil, duzentos e vinte reais e oitenta 

centavos). 

    

Maceió/AL, 24 de Novembro de 2020. 

   

RODRIGO BORGES FONTAN 
Diretor-Presidente/ARSER 

Publicado por: 
Evandro José Cordeiro 

Código Identificador:5BA4552E 

 
AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS 

DELEGADOS - ARSER 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 

CPL/ARSER – Nº. 0142/2020. / UASG Nº. 926703. - PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº. 0900.029746/2019. - SEMTABES 

 

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de 

serviços continuados de manutenção preventiva e corretiva de 

elevador acessível e escada rolante. Com fornecimento de materiais, 

peças e equipamentos novos originais/genuínos e/ou recomendado 

pelo fabricante sem perda de qualidade, com execução mediante o 

regime de empreitada por Preço Global. 

Data da Disponibilidade do Edital: A partir de 26/11/20 de 08h00 às 

12h00 e de 13h às 17h00. 

Endereços: Rua Engenheiro Roberto Gonçalves Menezes, nº. 71, 

Centro, Maceió/AL – CEP 57.020-680, ou 

www.comprasgovernamentais.gov.br/edital ou 

http://www.licitacao.maceio.al.gov.br/ 

Entrega das Propostas: A partir de 26/11/20 às 08h00 no site 

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ 

Abertura das Propostas: 09/12/20 às 09h (horário de Brasília) no site 

http://www.comprasnet.gov.br/ 

  

Maceió/AL, 24 de Novembro de 2020. 

  

ELIZAME GUEDES EVANGELISTA  
Pregoeira/ARSER 

Publicado por: 
Evandro José Cordeiro 

Código Identificador:9693C613 

 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 

PÚBLICOS DE MACEIÓ - IPREV 

CONVOCAÇÃO 

 

A DIRETORA-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE 

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO 

MUNICÍPIO DE MACEIÓ, no uso de suas atribuições legais e com 

fulcro no que dispõe o artigo 114 da Lei Municipal nº. 5.828/2009 e 

Portaria nº. 158/2020 de 26 de Outubro de 2020, publicada no Diário 

Oficial Eletrônico do Município de Maceió, em 27/10/2020 e suas 

alterações; 

  

RESOLVE: 
  

CONVOCAR, a Sra. ROSANE MARIA GONÇALVES 

AZEVEDO, inscrita no CPF sob o nº. 270.152.034-72, para que no 

prazo 15(quinze) dias contados da publicação, entre em contato com 

o Instituto de Previdência, por meio do telefone (82) 3312-5250, 

Whatsapp (82) 98882-8072 ou e-mail: 

atendimento@iprev.maceio.al.gov.br, para agendamento e posterior 

recebimento da Certidão de Tempo de Contribuição, original, emitida 

por este Instituto, pleiteada no PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 

07000.016593/2020. 
  

Maceió/AL, 17 de novembro de 2020. 

  

FABIANA TOLÊDO VANDERLEI DE AZEVEDO  
Diretora-Presidente 

IPREV/MACEIÓ 

Publicado por: 
Evandro José Cordeiro 

Código Identificador:8FC5A6F2 

 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 

PÚBLICOS DE MACEIÓ - IPREV 

CONVOCAÇÃO 

 

A DIRETORA-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE 

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO 

MUNICÍPIO DE MACEIÓ, no uso de suas atribuições legais e com 

fulcro no que dispõe o artigo 114 da Lei Municipal nº. 5.828/2009 e 

Portaria nº. 158/2020 de 26 de Outubro de 2020, publicada no Diário 

Oficial Eletrônico do Município de Maceió, em 27/10/2020 e suas 

alterações; 

  

RESOLVE: 
  

CONVOCAR, a Sra. SANDRA MARIA VICENTE DA SILVA, 

inscrita no CPF sob o nº. 287.452.214-72, para que no prazo 

15(quinze) dias contados da publicação, entre em contato com o 

Instituto de Previdência, por meio do telefone (82) 3312-5250, 

Whatsapp (82) 98882-8072 ou e-mail: 

atendimento@iprev.maceio.al.gov.br, para agendamento e posterior 

recebimento da Certidão de Tempo de Contribuição, original, emitida 

por este Instituto, pleiteada no PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 

07000.120641/2019. 
  

Maceió/AL, 17 de Novembro de 2020.  

  

FABIANA TOLÊDO VANDERLEI DE AZEVEDO  
Diretora-Presidente 

IPREV/MACEIÓ 

Publicado por: 
Evandro José Cordeiro 

Código Identificador:A7DC4571 

 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 

PÚBLICOS DE MACEIÓ - IPREV 

CONVOCAÇÃO 

 

A DIRETORA-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE 

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO 

MUNICÍPIO DE MACEIÓ, no uso de suas atribuições legais e com 

fulcro no que dispõe o artigo 114 da Lei Municipal nº. 5.828/2009 e 

Portaria nº. 158/2020 de 26 de Outubro de 2020, publicada no Diário 

Oficial Eletrônico do Município de Maceió, em 27/10/2020 e suas 

alterações; 

  

RESOLVE: 
  

CONVOCAR, o Sr. JOSÉ OLEGÁRIO SILVA FILHO, inscrito 

no CPF sob o nº. 533.905.044-00, para que no prazo 15(quinze) dias 

contados da publicação, entre em contato com o Instituto de 

Previdência, por meio do telefone (82) 3312-5250, Whatsapp (82) 

98882-8072 ou e-mail: atendimento@iprev.maceio.al.gov.br, para 

agendamento e posterior recebimento da Certidão de Tempo de 

Contribuição, original, emitida por este Instituto, pleiteada no 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 07000.117574/2019. 
  

Maceió/AL, 17 de Novembro de 2020. 

  


